
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATSAKINGO ASMENS PASKYRIMO VIDAUS AUDITO REKOMENDACIJAI 

ĮGYVENDINTI 

 

2023 m. rugsėjo 28 d. Nr. AV-656 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 10 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės 2023 m. rugsėjo 27 d. mero potvarkiu Nr. MV-374 „Dėl vidaus 

audito rekomendacijų įgyvendinimo priemonių plano patvirtinimo“, 

s k i r i u Eveliną Grėbliauskienę, savivaldybės administracijos gydytoją, vyriausiąją 

specialistę, atsakingą už viešajai įstaigai Rokiškio rajono ligoninei pateiktos vidaus audito 

rekomendacijos įgyvendinimą (priedas).   

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.   

 

 

 

 

Bendrojo skyriaus vedėja,  

vykdanti administracijos direktoriaus pareigas                                               Asta Zakarevičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aušra Kriovė 


